
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 июня 2018 года №62/223-7 
с. Богородское 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в 

соответствии с пунктами 7, 9 постановления Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 

«О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий», пунктом 2 постановления Избирательной комиссии Хабаровского 

края от 27 марта 2018 года № 69/474-7 «О резерве составов участковых 

комиссий», учитывая постановления территориальной избирательной 

комиссии от 06 июня 2018 года № 62/170-7 «Об участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 711» и № 62/188-7 «Об участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 730», территориальная 

избирательная комиссия Ульчского района п о с т а н о в л я е т : 

1. Зачислить в резерв составов для группы участковых комиссий в 

сочетании с резервом для участковых комиссий Ульчского муниципального 

района Хабаровского края лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А. 



Председатель территориальной 
избирательной комиссии 

Ульчского района М.А. Иващук 

Н.А. Браславская 



Приложение 
к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 
Ульчского района 

от 06 июня 2018 года №62/223-7 

Список лиц, зачисленных в резерв составов для группы участковых 
комиссий в сочетании с резервом для участковых комиссий 

Ульчского муниципального района Хабаровского края 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Наименование 
субъекта выдвижения 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

(при наличии) 

Группа участковых комиссий избирательных участков №№711-712 
1. Вайзгун Ирина Александровна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

2. Голубева Наталья Владимировна Собрание по месту жительства 
3. Гохта Надежда Семеновна Собрание по месту работы 

4. Жилкин Александр Сергеевич Собрание по месту работы 

5. Парина Любовь Владимировна Собрание по месту жительства 

6. Пуник Наталья Николаевна Собрание по месту жительства 

7. Смирнова Татьяна Николаевна Местное отделение 
Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
Ульчского муниципального района 

Хабаровского края 
8. Хаблова Даурия Сергеевна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

9. Чида Юлия Григорьевна Собрание по месту работы 
10. Шарин Владимир Александрович Собрание по месту работы 

Группа участковых комиссий избирательных участков №№713-714 
11. Абрамов Алексей Ильич Собрание по месту жительства 
12. Андросов Анатолий Геннадьевич Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

13. Кетова Наталья Вячеславовна Собрание по месту жительства 
14. Литвинчук Валентина Валерьевна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 



2 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

Группа участковых комиссий избирательных участков №№715-719 
15. Бушуева Александра Николаевна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

16. Верещагина Юлия Викторовна Местное отделение 
Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
Ульчского муниципального района 

Хабаровского края 
17. Дедович Светлана Александровна Собрание по месту работы 
18. Зуева Елена Борисовна Собрание по месту работы 
19. Кириллова Эльвира Чемсиновна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

20. Клинова Нина Александровна Собрание по месту жительства 
21. Кожевникова Олеся Сергеевна Собрание по месту работы 
22. Костюкова Олеся Павловна Собрание по месту работы 
23. Кучерявченко Виктория Юрьевна Собрание по месту жительства 
24. Ложникова Наталья Брониславовна Собрание по месту жительства 
25. Лугина Алена Алексеевна Собрание по месту работы 
26. Негашева Татьяна Михайловна Собрание по месту работы 
27. Олесик Елена Владимировна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

28. Пызгун Сергей Федорович Местное отделение 
Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
Ульчского муниципального района 

Хабаровского края 
29. Сыйдина Любовь Анатольевна Собрание по месту работы 
30. Тамлион Виктория Александровна Собрание по месту жительства 
31. Тупицина Екатерина Максимовна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

32. Федорова Валентина Алексеевна Местное отделение 
Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
Ульчского муниципального района 

Хабаровского края 
33. Чечулин Игорь Васильевич Собрание по месту работы 
34. Шакирова Ирина Борисовна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

Группа участковых комиссий избирательных участков №№724-725 
35. Баженова Виолетта Юрьевна Собрание по месту жительства 
36. Ерашов Владимир Борисович Собрание по месту работы 
37. Новрузова Елена Андреевна Собрание по месту работы 
38. Пассар Вера Ильинична Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
-



3 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
Ульчского муниципального района 

Хабаровского края 
Группа участковых комиссий избирательных участков №№726-727 

39. Вставская Ирина Александровна Собрание по месту жительства 
40. Городова Юлия Николаевна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

41. Князева Наталья Александровна Собрание по месту работы 
42. Кукотина Людмила Сергеевна Собрание по месту жительства 
43. Левшина Оксана Евгеньевна Собрание по месту жительства 
44. Подольская Ольга Павловна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

45. Пузанова Ирина Владимировна Местное отделение 
Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
Ульчского муниципального района 

Хабаровского края 
46. Романова Наталья Александровна Собрание по месту работы 
47. Рыжкова Анна Владимировна Собрание по месту работы 
48. Шептухина Оксана Борисовна Собрание по месту работы 

Группа участковых комиссий избирательных участков №№729,731 
49. Барсукова Любовь Петровна Собрание по месту работы 
50. Баскова Галина Михайловна Собрание по месту работы 
51. Булгакова Оксана Владимировна Хабаровское региональное отделение 

Политической партии Л Д П Р - Либерально-
демократическая партия России 

52. Васильева Мария Викторовна Собрание по месту работы 
53. Гаврилюк Лидия Леонидовна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

54. Димова Алена Игоревна Собрание по месту жительства 
55. Дудкевич Марина Анатольевна Собрание по месту работы 
56. Копылова Инна Анатольевна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

57. Мукашева Наталья Владимировна Местное отделение 
Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
Ульчского муниципального района 

Хабаровского края 
58. Пехтерева Анна Вадимовна Собрание по месту работы 
59. Салаткова Любовь Владимировна Собрание по месту работы 
60. Чорнобай Ольга Валерьевна Собрание по месту работы 
61. Шереметьева Наталья Александровна Собрание по месту работы 

Группа участковых комиссий избирательных участков №№732-734 
62. Вахмянина Кристина Сергеевна Собрание по месту жительства 
63. Володина Елена Владимировна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 



4 

Хабаровского края 
64. Герман Алена Викторовна Собрание по месту работы 
65. Захаров Олег Анатольевич Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

66. Захарова Татьяна Владимировна Собрание по месту работы 
67. Кукушкина Татьяна Михайловна Собрание по месту работы 
68. Кшевина Олеся Николаевна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

69. Нацвина Светлана Викторовна Местное отделение 
Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
Ульчского муниципального района 

Хабаровского края 
70. Стороженко Надежда Анатольевна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

71. Тимошенко Елена Федоровна Собрание по месту жительства 
72. Тумали Вера Анатольевна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

Группа участковых комиссий избирательных участков №№735-736 
73. Демидова Светлана Васильевна Собрание по месту работы 
74. Ермишина Любовь Васильевна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

75. Нестеренко Светлана Николаевна Собрание по месту жительства 
76. Павловец Евгения Сергеевна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

77. Полосухина Анастасия Владимировна Местное отделение 
Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
Ульчского муниципального района 

Хабаровского края 
78. Стародубова Светлана Анатольевна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

79. Фишко Елена Владимировна Собрание по месту работы 
80. Фоменко Лидия Викторовна Собрание по месту работы 

Участковая комиссия избирательного участка №710 
81. Волкодав Тамара Ивановна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 



5 

82. Крячкова Марина Леонидовна Собрание по месту работы 
Участковая комиссия избирательного участка №720 

83. Ковальчук Клавдия Всильевна Местное отделение 
Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
Ульчского муниципального района 

Хабаровского края 
84. Разумен Ольга Викторовна Собрание по месту жительства 
85. Хатхил Наталья Матвеевна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

Участковая комиссия избирательного участка №722 
86. Коткина Ольга Евгеньевна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

87. Кроткова Оксана Николаевна Собрание по месту работы 
88. Овчинникова Елена Андреевна Собрание по месту жительства 

Участковая комиссия избирательного участка №723 
89. Актанко Анастасия Юрьевна Собрание по месту жительства 
90. Дяксул Марина Николаевна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

91. Корева Елизавета Геннадьевна Местное отделение 
Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
Ульчского муниципального района 

Хабаровского края 
92. Паян Ольга Алексеевна Собрание по месту работы 

Участковая комиссия избирательного участка №728 
93. Головинов Александр Александрович Собрание по месту работы 
94. Головинова Ольга Александровна Собрание по месту жительства 
95. Петров Сергей Владимирович Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

96. Попов Владимир Владимирович Собрание по месту работы 
Участковая комиссия избирательного участка №737 

97. Киреева Оксана Александровна Собрание по месту работы 
98. Кокарев Владимир Николаевич Собрание по месту работы 
99. Менжула Ольга Александровна Собрание по месту работы 
100. Молчанова Елена Николаевна Местное отделение 

Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

101. Неклюдов Дмитрий Владимирович Местное отделение 
Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
Ульчского муниципального района 

Хабаровского края 
Участковая комиссия избирательного участка №738 

102. Боброва Светлана Анатольевна Местное отделение 
Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 



6 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

103. Коваленко Ольга Николаевна Местное отделение 
Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
Ульчского муниципального района 

Хабаровского края 
104. Панычева Елена Александровна Собрание по месту работы 
105. Ромашко Ульяна Владимировна Собрание по месту жительства 
106. Федосеева Екатерина Александровна Собрание по месту работы 


